Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2011                                                                                                                         № 143
О внесении дополнений в Регламент работы администрации
Новокусковского сельского поселения

С целью упорядочения организации деятельности администрации Новокусковского сельского поселения, повышения эффективности труда, укрепления трудовой дисциплины и приведение правовых актов в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент работы администрации Новокусковского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации  Новокусковского сельского поселения от 05.07.2011г. №137, следующие дополнения:
- пункт 17.18 дополнить восьмым абзацем следующего содержания:

«- кодексом этики и служебного поведения муниципального служащего Асиновского района»;

- ввести пункт 17.23 следующего содержания:
«17.23. Муниципальные служащие обязаны соблюдать запреты и ограничения, связанные с прохождением муниципальной службы, предусмотренные статьями 13 и 14 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В.
Глава администрации                                                                                 А.В.Карпенко